
基隆市立過港幼兒園家長會

112年度經費收支表

日期 收入 支出 餘額

148,691 45,860 102,831

111/10/12 4,000 98,831

111/10/12 460 98,371

111/11/14 67 98,438

111/12/06 266 98,704

111/12/21 210 98,914

111/12/21 3,710 102,624

112/01/17 50 102,574

112/01/18 7 102,581

112/03/09 10,000 92,581

112/03/09 16,400 108,981

108,981

108,981

108,981

108,981

169,351 60,370 108,981

日期 收入 支出 餘額

111/03/23 50,000 50,000

111/06/20 5,000 55,000

55,000

55,000 0 55,000

承辦人： 會計： 園長：

會長：

53,981

餘額

108,981

55,000

支111學年度敬師教育活動費(禮券)

項目

餘額承前110學年度剩餘款

捐款項目

捐款總金額

帳戶總金額

支111學年度家長會連續職名章

(會長林志明、會計陳雅琪)

111-1大班戶外教學

111-1中班戶外教學

利息

大班畢冊沅晉媽、楚仟媽捐款

支111學年度郵局更換印鑑

111-1大班劇場初體驗

支112年歲末感恩活動費

111-1學生家長會費(164人)

家長會總結

楊明德捐款

胡慈恩捐款

項目

帳戶總金額

捐款總金額


